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AucTtaHuna 26
05.12.2021

BCEPOCCHICKWE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHMIO

@z MAD WAVE CLASSIC

4-5 [IEKABPA 2021

PY3A

Manbunku, 50m BosbHbI CTUMb

Bon

enepaLms nnasanus

log poxagexna 2007 - 2010

PesynbTaThl

Hopmatne MCMK 14 +: 21.99 / Hopmatme MC 12 +: 23.40 / Hopmatus KMC 10 +: 24.15 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 25.40 /
Hopmartue Il pa3psg 9 +: 27.80 / Hopwmatus Il paspsg 9 +: 30.00 / HopmaTtus | toH. pa3psig 9 +: 36.00 / Hopmatue Il toH. pa3psg 9 +: 56.00

Ouku: FINA 2021

MecTto ®amunusa ms

tOHown (11-12 neT)
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34.
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38.
39.
40.
41.

43.
44.
45.
46.
47.
48.

FTEPACUMOB Cepreii
LLUABHEB CsaTocnas
BEAKYMOB Wropb
BO/IKOB AnekcaHap
NEBUH ApTem
BEOBPAHOK Makcum
POIroB ApTém
MOCTbIHEL, Hukuta
TKAYEB TuxoH
CAHOYNECKY Kupunn

. TOBOPKOB Martseii
. TMTUEHKO Knpunn

NMNATOB Oner

. MAPKOB MwpoH
. MONEXAEB Erop
. MABEJIKO Cepreii

UY>XA Bnagumup
30JIOTOPEB Bsayecnas
MWLWEHWNH Hnkonai
HACEKWH AnekcaHap
CArAEB Anekceii
MONAKOB EBreHuia
NIOBYEHKO Mwuxaunn
3VIMWH Hukonaii
AHbITMH Huknta
LUMOPXYH AnekcaHgp
APJALLEB faxuun
POCTOBLEB Apocnas
KPAMNMBWH PomaH
MATBEEB Anekceii
VMIBAHOB ApceHuii
LWYYKNH depop
NMAHOB Bnagnmunp
PELWETHWK PomaH
MWTIOLWLKNH ApTtem
COKO/J10B Anppeli
BWKBAEB BorpaH
BYPOBKWH AmuTpuii
HECTEPOB Bnagucnas
3ALIEB Casenuii
TEMEPOB AnekcaHap
POPAPOHTOB CredhaH
HA3APOB Tumyp
BYPNAKOB Kupwunn
TAHVH Tumyp
NYKbAHOB JaHuun
KYPMNAKOB Me6
MW3OHOB Erop

r.p.
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KomaHga

CLLUOP HOHocTb MockBbl, MockBa
CLLUOP HOHocTb MockBbl, MockBa

CLU Ne 4, MockBa

CLUBBC um. b.H.CkokoBa, AcTpaxaHb
AHO LCI1, Mocksa

CLUOP HOHocTb Mocksbl Tpya, Mocksa
CLUOP Ne 64, MockBa

CLLU Ne 4, MockBa

CK AuHamo, Mocksa

CLUOP HOHocTb MockBbl Ckudobl, Mocksa
CLLU Ne 4, Mocka

CLU AkBaTuka, cTaHuua JIeHnHrpagckas
CLLUOP Ne 64, Mocksa

CK Aqua Sport, Mocksa

LUM YemnuoH, Tyna

LICnO Camb0o-70 fAceHeBo, Mocksa
LU SPN, Xnmkn

CLU no BBC, KOxHo-CaxannHck
CLUOP Ne 64, MockBa

LLUM SPN, Xumkn

LCKA, OanHuoB0

CK AuHamo, Mocksa

CLLUOP Mocksu4, MockBa

OCLLOP, OguHL0BO

OCLLOP, OguHL0BO

CK AnHamo, MockBa

CLLUOP Ne 64, Mocksa

LUM YemnuoH, Tyna

CLU Ne 3 Menoaus, Anpeneska
KCLUOP Ne 1, TBepb

CK AuHamo, Mocksa

CLU Ne 3 Menogawus, Anpeneska

CK AuHamo, Mocksa

CLLUOP Ne 1, MockBa

LICKA, MockBa

CLUOP Ne 64, MockBa

CLU no BBC, KOxHo-CaxanunHck
CLUOP CeBepHblii , MockBa

CK AnHamo, Mocksa

OCLLOP, OauHL0BO

OHOCLL Onumn, KoHakoBo

CLUOP HOHocTb MockBbl Ckudbl, Mocksa
CLUOP Ne 1, MockBa

LICKA, Mocksa

LICKA, Mocksa

LU YemnuoH, Tyna

CLLUOP Ne 1, MockBa

CK AnHamo, MockBa

R.T.

+0,67
+0,58

+0,79
+0,65
+0,64
+0,73
+0,81
+0,61

+0,72
+0,70

+0,79
+0,74
+0,75

+0,72
+0,67

+0,66
+0,74
+0,72
+0,50
+0,57

+0,42
+0,80
+0,79
+0,58
+0,70

+0,67

+0,80

Pesynbtar Ouku
26.62 Il 484
26.80 I 474
27.19 1II 454
27.72 I 429
28.01 I 416
28.09 Il 412
28.36 1l 400
28.67 Il 387
28.92 Il 377
29.37 1l 360
29.41 11 359
29.46 Il 357
29.59 Il 352
29.70 Il 348
29.82 I 344
30.00 In 338
30.00 In 338
30.24  IwoH 330
30.31 1wH 328
30.41 lwH325
30.43 lwoH 324
30.46 loH 323
30.53 lwH321
30.61 loH 318
30.70 lwH 315
31.00 IloH 306
31.26  ItoH 299
31.29 IwoH 298
31.30 IwoH 298
31.41 IwoH 295
31.41 lwoH295
31.62 loH 289
31.72 loH 286
31.97 lwoH279
32.02 lwoH278
32.20 lwoH273
32.22 lwoH273
32.33 IwoH 270
32.71 IwoH 261
33.31 lwoH 247
33.36  IoH 246
33.36  loH 246
33.37 loH 246
33.60 loH?241
33.66 ltoH 239
33.71 lwoH 238
33.78 lwoH 237
33.97 lwoH 233

BacceiiH BBC "Py3a", 50 MeTpoB
r.Pys3a, MockoBckasi 0651., 4-5 gekabps 2021 r.

https://swim4you.ru/
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BCEPOCCHICKWE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHMIO

@z MAD WAVE CLASSIC

4-5 [IEKABPA 2021

PY3A

OncTtaHuua 26, Manbumkm, 50m BonbHbIli cTuib, FOHown (11-12 neT)

Mecto ®amunua Nma

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

CO/IOBbEB [leHunc
YXETHOB Makcum
KAWABKWH CtaHucnas
BAPKOB lopgeii
NMEPOHKOB [asng
®OMKWH Anppeii
TYHUHCKW fykac
CABEHKOB Anekceii
KOJMbIWKWH Bnagumup
MEPErYAOB Bnagnmnp

HOHown (13-14 neT)

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

O3EPHOW ApceHuii
MAMINH OmuTpuii
NEHINEP AHppeit
TOHYAPOB Muxaun
NTYYKWH Erop
'YCAK Apomunp
KOTEHKO [aHuna
MALLNH Masen
HEBPAEB Makcum
CYPKOB Wb

. MbI3OB Muxavn

. CABYEHKO [06pbIHs
. KOPOUYKWH Wnba

. BbIKOB Hukuta

. BENAEB ®epnop

. AJITYXOB faHunn

. ABAYNXAEPOB AHcap
. EPMAKOB Wnbsa

. BOrOMO/IOB Jles

. KOBHEP Oner

. CbICOEB AnekcaHgp
. TOKAX JoMUHKK

. JEOOB Pamunnb

. BANAKNH ApTém

KOHCTAHTVHORB lopgaeit
CAPBA/N Bacunuii
KPEKEP Mwuxaunn
PA3YMOB WBaH
KWPHOLWKWH Makcum
PA3AHOB ApceHuii
KNPUNEHKO Knpunn
PEUKA/MIOB Aptem
PIOMWH Makcum
KOHAOPALLOB Wnbs
MEYEPCKWNX BceBonof
XXENTEHKO Aptemuii
3VMWNH Bnagumnp
PNTNHKOB ApTyp
CA30HOB Tumodpeii
CTYOQHEB Muxaun
PEBE/Ib-MYPO3 CemeH

r.p.
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008

1]
ItoH
ItoH
1]
IItoH
1]

1]
ItoH
ItoH
1toH

Il

Il

Il

Il

Il

Il
ItoH
Il

1]

Il

Il
ItoH
Il

Il

Il

1]l

Il

Il
ItoH

KomaHga

LLINCK, Mocksa

CK Fitron, PocToB-Ha-[loHy

OOO Cnopt cepsuc, Coun

LM SPN, XvuMku

LICKA, OanHuoBO

CLUOP HOHocTb Mocksbl Ckudbl, Mocksa
CK Aqua Sport, Mocksa

LICKA, OauHu0B0

LICKA, OanHuoB0

CK Fitron, PocTtoBs-Ha-[loHy

CLU Ne 1, TroMmeHb

LUMCK, MockBa

LLUM SPN, Xumkn

CLUOP Ne 1, MockBa

CLUOP Ne 64, MockBa

CLUOP Ne 1, Mocksa

CL KocurHo KocuHo, Mocksa

CLU AkBaTuka, cTaHuua JleHnHrpagackas
LUMCK, Mocksa

CLUOP KOHocTb MockBbl, MockBa
OCLLOP, OauHL0BO

CLU CartypH, PameHckoe

CLU Ne 4, Mocksa

KCLUOP Ne 1, TBepb

CLUOP 2nektpoctasb, dNeKTpocTasib
CLUOP HOHocTb MockBbl Ckudbl, Mocksa
CLUOP HOHocTb MockBbl Ckudbl, Mocksa
CLU Ne 3 Menogus, Anpeneska
CLUOP Ne 1, Benukuii Hosropog,
OCLLOP, OguHL0BO

CLUOP Ne 1, MockBa

LUMCK, Mocksa

CLUOP Ne 64, Mocksa

AHOCLU Ne 10, MBaHoBO

CLU CarypH, PameHckoe

CK no BBC BorsnHa, OgnHu0B0

CK AuHamo, Mocksa

LUM Yemnuon, Tyna

CLUOP Snektpoctasib, dNeKTpocTasib
CLUOP Meteop, banawmxa

LM Marlin, MupHbIii

CLUOP Meteop, banatwmxa

LICKA, Mocksa

AHO LCI1, Mocksa

OCLLOP, OauHL0BO

CLU Ne 3 Menoaus, Anpeneska
OCLUOP, OaunHuy0BO

CLUOP HOHocTb MockBbl Ckudbl, Mocksa
LCKA, OanHuoB0

LUM SPN, Xnmkn

CLU YepHoronoska, YepHoronoska

R.T.

+0,71

+0,74

+0,71
+0,89

+0,72

+0,82

+0,78
+0,75
+0,74

+0,73
+0,51
+0,60
+0,73
+0,73

+0,73

+0,65

+0,76
+0,74
+0,51
+0,60
+0,49
+0,65
+0,66

+0,80
+0,48
+0,73

+0,77
+0,74

BN

PesynbTar Ouku
34.10 IwoH 230
34.26 lwoH 227
34.62 IwoH 220
34.68 IwoH219
35.56 loH 203
35.85 loH 198
36.46  Ill01188
37.34  lllotl75
37.91 lllwoil67
37.98 lllor166
2559 II 545
25.60 Il 544
26.09 I 514
26.16 1II 510
26.19 1I 508
26.34 I 500
26.51 I 490
26.62 1l 484
26.67 I 481
26.80 I 474
26.90 I 469
27.20 1II 454
27.23 1II 452
27.41 I 443
27.43 I 442
27.46 11 441
2757 1 436
27.74 I 428
27.77 I 426
27.83 I 424
27.90 1I 420
28.11 1l 411
28.12 1l 411
28.23 I 406
28.23 I 406
28.42 1l 398
28.43 I 397
28.48 I 395
28.58 I 391
28.68 Il 387
28.69 Il 387
28.71 I 386
28.79 Il 383
28.87 1l 379
29.14 1l 369
29.17 1l 368
29.21 I 366
29.44 1l 358
29.72 1l 348
29.80 Il 345
29.94 1l 340

BacceiiH BBC "Py3a", 50 MeTpoB
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= BCEPOCCYVCKWE COPEBHOBAHIA MO NNIABAHMIO  4-5 IEKABPA 2021 ~R
@z MAD WAVE CLASSIC _py3a
Boapocewiickan

OncTtaHuua 26, Manbumkm, 50m BonbHblili cTuib, FOHown (13-14 neT)

MecTto ®amunus ims r.p. KomaHga R.T. PesynbTar Ouku
42. JAHbKO Makcum 2008 Il CLUOP Mocksuy, Mocksa 29.95 1l 340
43. AHOPWAHOB Hukuta 2008 1] COLL Ne 28, MbITULLN +0,67 30.12 lwH334
44, WENENb Erop 2007 ltoH  LUM YemnuoH, Tyna +0,74 30.31 lwoH 328
45, CDOVMEHKO AnekcaHgp 2007 1]l LUM SPN, Xvmkn +0,93 30.77 lwoH 313
46. 3YVKOB ApTém 2008 1] CL, NeiTkapuHo 30.83 lwoH311
47. KPANHOB ApTtem 2008 lron  AHO UCI1, Mocksa +0,77 31.72 IwoH 286

3ABALCKUIA AmuTpuii 2008 lton  CLUOP KOHocTb Mocksbl Ckudobl, Mocksa 31.72  loH 286
49. NAPVIH Muxann 2008 ltoH  LWUM YemnuoH, Tyna +0,73 31.79 lwoH 284
50. KAJ/ITAEB ApmaH 2008 ltoH  AHO LCI1, Mockea +0,51 31.84 ltoH 283
51. COJIAATOB Huknta 2008 lton  CLU Mapyc, A3epXnHcKuii +0,56 32.07 lwoH 277
52. METPEHKO Bnagucnas 2008 lton  CK AnHamo, MockBa 32.18 lwoH274
53. HA3APOB ViBaH 2008 1] COLL Ne 28, MbITULLN +0,59 32.80 ItoH 259
54. NEBEJEB WNBaH 2008 ItoH UM SPN, Xrmku 32.91 lwoH 256
55. PEWETHAK Sayapa 2008 lltoH CLU Ne 2, MpoTBMHO +0,85 41.07 o131

DSQ AYBHEB Ceprelii 2007 CLW MNapyc, A3epXUHCKMIA +0,57 31.49 loH

EXH TACOEB ApceH 2008 Il CK RSO SwimTeam, LixuHBan 27.08 1I 460

BacceiiH BBC "Py3a", 50 MeTpoB https://swim4you.ru/ CurcTema 3/1eKTPOHHOI perncTpaLumn BpeMeHu

r.Pys3a, MockoBckasi 0651., 4-5 gekabps 2021 r.
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